7

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.06.2025

	             № 42

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив» Д.В.Овечкина от 28.03.2025 № 07-108-исх.2878, временно исполняющего обязанности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи» Э.А.Аталиковой от 29.05.2025 № 07/104-Исх-586,  исполняющего обязанности директора акционерного общества «Аптека № 242» Т.Н.Зерниной от 18.04.2025 № 124, заместителя главного врача по лечебной работе бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника» Л.А.Редько от 05.05.2025 № 425, директора муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив» А.В.Тернопольченко от 29.05.2025 № Исх.ЦМИ -387-5 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад                               в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника:
	Адельханова
Ашота Сергеевича
	-
	зубного техника ортопедического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Дранкова
Николая Ивановича
	-
	подсобного рабочего административно-сервисной службы акционерного общества «Аптека № 242»;

	Зиннурову
Раилю Анасовну
	-
	фармацевта акционерного общества                «Аптека № 242»;

	Кожевникову
Юлию Аркадьевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Черпакову
Елену Викторовну
	-
	медицинскую сестру лечебно-профилактического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Шель
Ольгу Александровну
	-
	консультанта акционерного общества                «Аптека № 242».

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу, значительный вклад в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника:
	Андреева
Эдуарда Львовича
	-
	рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Антоненкова
Антона Александровича
	-
	врача-стоматолога-ортопеда ортопедического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Баеву
Регину Айдаровну
	-
	заведующего отделением-врача-педиатра консультативно-диагностического отделения № 1 детской поликлиники амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Байрамгалееву
Екатерину Валиахматовну
	-
	врача-акушера-гинеколога женской консультации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Басенкову
Татьяну Ивановну
	-
	оператора электронно-вычислительных и вычислительных машин бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Галинурову
Ленизу Абусагидовну
	-
	медицинскую сестру отделения новорожденных детей стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Горелко
Марину Васильевну
	-
	заведующего оптикой акционерного общества «Аптека № 242»;

	Гуркину
Светлану Александровну
	-
	медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Дряблову
Юлию Анатольевну
	-
	медицинскую сестру приемного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Егорову
Ольгу Викторовну
	-
	зубного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Закирову
Полину Валерьевну
	-
	заведующего отделением, врача-онколога центра амбулаторной онкологической помощи поликлиники № 2 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Кашапову
Алию Альбертовну
	-
	фармацевта акционерного общества «Аптека № 242»;

	Климанову
Ирину Борисовну
	-
	заведующего рецептурно-производственным отделом акционерного общества «Аптека № 242»;

	Ловяго
Елену Алексеевну
	-
	провизора акционерного общества «Аптека № 242»;

	Маличенко
Юлию Анатольевну
	-
	заведующего отделением, врача-офтальмолога консультативно-диагностического отделения № 5 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Маркову
Алину Геннадьевну
	-
	бухгалтера акционерного общества «Аптека 242»;

	Мудрякова
Романа Михайловича
	-
	врача-терапевта кардиологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Мурину
Наталью Владимировну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Рахмонова
Абдурауфа Рахимовича
	-
	врача-уролога хирургического отделения
№ 2 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Реброву
Александру Игоревну
	-
	врача-ортодонта бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Ретюнскую
Надежду Евгеньевну
	-
	фельдшера по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Садриеву
Карину Ирековну
	-
	врача-инфекциониста инфекционного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Ташимбаеву
Тарзиму Фангиловну
	-
	акушерку родильного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Ульянову
Татьяну Алексеевну
	-
	врача-психиатра участкового  консультативно-диагностического отделения поликлиники № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

	Шагимарданову
Елену Павловну
	-
	медицинского регистратора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Шогенцукова
Руслана Мухамедовича
	-
	зубного техника ортопедического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Щербакову
Галину Аркадьевну
	-
	уборщика производственных помещений бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Элемис
Анастасию Владимировну
	-
	кассира бухгалтерии бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Яндемирову
Гузель Абузаровну
	-
	консультанта акционерного общества «Аптека № 242».

        1.2.2.за активную гражданскую позицию и значительный вклад в развитие молодежной политики на территории города Нефтеюганска:
	Алиеву
Жасмин Малик кызы
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 7»;

	Веретенникову
Анастасию Александровну
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Визгалова
Георгия Петровича
	-
	ведущего научного сотрудника, доцента кафедры истории России Сургутского государственного университета, директора общества с ограниченной ответственностью «НПО «Северная археология – 1»;

	Ибрагимову
Камилу Наилевну
	-
	учащуюся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 9»;

	Петрина
Семена Дмитриевича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны»;

	Сычева
Игоря Игоревича
	-
	учащегося муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4»;

	Филонинко
Ивана Евгеньевича
	-
	студента Индустриального института  (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
          3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
          4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
       от 02.06.2025 № 42

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	6

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	36

	3.
	Роза (70 см)
	42

	4.
	Рама деревянная
	42

[bookmark: _GoBack]
image1.png